諸手当振込口座届出書

令和  年  月  日

新潟県農業共済組合長 様

諸手当の振込口座を下記のとおり届出します。

              住  所

（集落名：          ）

氏  名

報   酬

金融機関名

農協・銀行

信用組合・信用金庫

           労働金庫・信漁連

本店・支店

              本所・支所

種 別 ・普 通    ・当 座

口 座 番 号

フ リ ガ ナ

口 座 名 義

（報酬から源泉所得税を引かせて頂きます）

会議旅費等支払先（支払先が同じ場合は、報酬欄のみ記入下さい。）

金融機関名

農協・銀行

信用組合・信用金庫

         労働金庫・信漁連

本店・支店

            本所・支所

種 別    ・普通    ・当座

口 座 番 号

フ リ ガ ナ

口 座 名 義

 (通帳を確認のうえ正確にご記入下さい。)

【個人情報の利用目的】

  この書面に記載された内容につきましては、次の目的に利用するものでその他の目的に利用する事はありません。

①共済事業における引受②共済事業における損害評価③損害防止活動等の生産支援④共済事業における加入推進

【組合記入欄】

大地区コード     小地区コード     組合員コード